
Agentura komunikačních a infnrmox - ,
■ Vítěznén^čstí5,Praha6-Přivil pJ76qq, mJ**”!*?111Cí1 sys*émŮ

—-----------------------̂ ? rae160Qi,IDdatovéschránkyMOČR:hivaavk
Sp.zn.SpMO

Výtiskjediný
Počet listů:

Kupní smlouva
, číslo: 17K0050

Elektronickétržištěč.dok.T004/17V/00015348

Článek1

Smluvní strany

Kupující:
Česká republika - Ministerstvo obrany

lychonova 1 J
160 00 Praha 6
určeno pro NS 325507 Praha
Zaměstnanec pověřený jednáním:
brigádní generál Ing. František Ridzák
ředitel
sc sídlem kanceláří:
Vítězné náměstí 5
í 61 01 Praha 6 - Dejvice
IC: 60162694
DIČ: CZ60162694

Vojenský útvar 3255 Praha
Centrum správy majetku KIS
Strahovská 207/7
118 00 Praha 1 — Hradčany
Telefon : 973 202 650
Tax : 973 202 506
(dále jen kupující)

Prodávající:
Aicaserv Czech, a.s.
Morávka č.p. 162
739 04 Morávka
IČ: 04125622 DIČ: CZ04125622

Adresa pro doručování korespondence:
Kohoutova 1550/11
613 00 Brno
Telefon : 533 339 647
Fax : 533 339 646
Email : jan.illek@alcaserv.cz
(dále jen prodávající),

-1-



ve smyslu ustanovení § 9 odst. 2 zákoMjS. dle §”27 zákona číslo

fSlbÍoS“eMch zakázek, ve znění ^

jen „smlouva"), jejímž účelem je zabezpečeni provozu Správy hlasových služeb

Článek 2 
Předmět smlouvy

,M„.„ ,é» J. — p*g

a v množství uvedeném ve specifikaci na p _ povinen dodat zboží v množství,
kupujícího vlastnické právo k tomuto z ozi. ^ ) nřCnravu podle předpisů výrobce. Není-li
provedení, jakosti, balené, konzewovane a chráněn p P P^ | dodj£í zboží, předat uživateli

zboží je potvrzena osvčdčemm o jakMhzbožiod p ^ ^ ^ ^ dle & 3 tét0 smlouvy. 
Předmětem teto

Specifikace zboží

P.ě.
Název

AnaíógoyýjtoinUeiefbn Alcatel Tempons^Os_cgmý_

MJ
ks

Počet
400

Článek 3 
Cena za plnění

Finanční objem Ití^Talo^cen^zaltmuÍe^S^oré náldady^spojené0^pfedmétem

Sl^vÍ dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Tato cena

je konečná, nepfekročitelná pro daný předmět smlouvy.

Kalkulace ceny

P.ě. Název MJ Počet
Čena/MJ
bez DPH

Cena/MJ
s DPH

Celkem s 
DPH 21%

1

CEL

Analogový stolní telefon Alcatel
Temporis 880, černý____________

KEM: __________—------

ks 400 855,00 1 034,55 413 820,00

413 820,00

Článek 4
Místo plnění, předání a převzetí zboží

prodSdmuV Za skutečný termín dodání zboží je považován datum uvedeny na dodacím listu 

osobou pověřenou převzetím zboží.

-2-



tínán. rtm. Ridraixř Po^SpnrTiT " Martíová’ 1,111 Vít
"1“■» ™,«Sffis.23SÍJÍS“■

Článek 5 

Doba plnění

do26.7Íoi7jvdotó^\oOdoN?oThodín^ddSě!Sri10^,t0běnia Stranami’ nejpozději však 

hodin. 4-U0 h0dm od P°nděh d0 ftvrtka a v patek v době od 7.00 do 11.00

Článek 6
Placení a fakturace

dvojím vyhotovení, ^akíra jeV splatoá" dnů^df -jÍT'!) faktUrU Za d°dané zbožf ve 

v záhlaví smlouvy a povinně/ v J22 s us 435^ Obita pod,°e í “ ^SU UVeden°U

O dam z přidané hodnoty, obsahuje označení faktura , §f Zakona c' 235/2004 sb->
a kupujícího s jejich dalšími identifikačními údaii J J- CíSl°’ ,názeV a Sldl° Prodávajícího 
Prodávající je poCinen fakj, a,Ď0£ íisf "nT ^ k 6ktoa-

faktuře uvedena odlišná doba splatnosti nlaií í Ůd' ' ’* fils!em sralouvy. Je-li na
splatnosti je 30. den ode dne doruS tnldmf fki Sm'°UVy’ tj' poslednto d"<™

okamžikem odepsání platby z účtu kupujícího P J ' Faktura se považu-Íe za uhrazenou

SS^vŤSe^J neúplné ůda/e -b° <—*

případě vystaví prodáiajílfLitkL s „ovou ^ faktu^ V takovém

kupujícímu do 5 (pěti) pracovních dnů ode dne doručení oprávnSe"^ P°VÍnen d0rUČÍt

ručení L dTpoÍTS SSiTí" ^ k « in*itutu

Předpisů, budeMinisS^SíJ^vt?" * TO Znění

daně podle § 109 a tohoto zákmT P * Y p0stupovat ^‘ním způsobem zajištění

Článek 7
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží ieho nř^wAtím ~~ ,
smlouvy. Nebezpečí vzniku škody na zboží přechází na t, n */" osob°u Podle čl. 4 této

v okamžiku, kdyje zboží předáno v souladu s ěl. 4 P J W SmyS’U § 2121 0b4Z

Článek 8
Záruka a reklamační podmínky

Ksaa-—, m-

•*» přístrojem oM.řele " 'P'™ °

-3-



Prodávající po převzetí reklamovaného zbo*
Ruzyně) zahájí odstraňovaní vad zbozi nejpozdej d - dávajícím. o odstranění vady

odstraněny prodávajícím nejpozdeji nu o Protokol o odstranění vady a předání

vo „* p* ™—

ulice, Praha 6-Ruzyně.

Článek 9 
Sankce

řuST"ií» 3»P« pp.di-.JW"" « «*— "*■* ,ÍS a“”

dotĚsno právo n. náhradu Skdy.

Článek 10 
Zánik smlouvy

nedojde-li k poskytnuti služby dle 61. 2 nebo ke splnění díla v ěase dle cl. 3 smlouvy.

Článek 11 
Závěrečná ujednání

Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnými oboustranně dohodnutými dodatky, 

vzestupně očíslovanými, které se stanou nedílnou součásti teto smlouvy.

SSSSKfiSESL ppdP.„ »b». —.
Smlouva musí být podepsána ve lhůtě 15 dnů. Lhůta počíná běžet dnem následujícím po uveřejněn 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky.
Platný podpis

V

=A1

V Praze .června 2017 

Kupující:

SffiKíf
Alcaserv Cz%

Digitallv sig 
Dato&2Ó17 ‘
11
Reas'
tendernftSHFí. uzivatel=

brigádní generál Ing. František Ridzák 
ředitel


